

28 maja 2019



## Szukasz pracy? Odwiedź targi w Opatowie

**Które firmy poszukują pracowników i w jakich zawodach dziś bez problemu można znaleźć zatrudnienie? Odpowiedzi na te pytania będzie można znaleźć podczas Regionalnych Targów Pracy w Opatowie. Powiatowy Urząd Pracy zaprasza do hali Zespołu Szkół nr 1 „na Górcze” przy ulicy Słowackiego 56 w Opatowie 30 maja, w godzinach od 10 do 13. Patronat nad Targami objął Andrzej Bętkowski, marszałek województwa świętokrzyskiego.**

To propozycja przede wszystkim dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy, młodzieży szkół ponadpodstawowych, studentów i absolwentów. Także dla pracodawców, którzy poszukują pracowników. Każda instytucja, która zgłosi swój udział w Targach ma zapewnione bezpłatne stoisko. Celem Targów Pracy jest umożliwienie wszystkim osobom zainteresowanym kontaktu z pracodawcami jak również przybliżenie oferty rynku edukacyjnego oraz wsparcie informacyjne z zakresie zakładania i prowadzenia własnej działalności gospodarczej.

W tym roku Targi zostały podzielone na trzy strefy: edukacyjną, zatrudnienia oraz przedsiębiorczości, W trakcie trwania imprezy odbędą się spotkania informacyjne - „Wyjazd do pracy za granicą - co musisz wiedzieć”, „Własna firma - pomoc na starcie” i „Baza Usług Rozwojowych - wsparcie dla pracodawców i ich pracowników”.

**Organizatorem Targów są: Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, Powiatowy Urząd Pracy w Opatowie oraz starosta opatowski. Targi organizowane są we współpracy z Powiatowymi Urzędami Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim, Sandomierzu i**

## Staszowie.



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KIELCACH  
POWIATOWY URZĄD PRACY W OPATOWIE  
STAROSTA POWIATU OPATOWSKIEGO

    BAZA USŁUG  
ROZWOJOWYCH

ZAPRASZAJĄ NA

**REGIONALNE  
TARGI PRACY**

POD PATRONATEM  
**ANDRZEJA BĘTKOWSKIEGO**  
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

**30 maja 2019 r. (czwartek) godz. 10.00-13.00**  
**Zespół Szkół Nr 1 "Górka"**  
**ul. Słowackiego 56, Opatów**

W trakcie targów zapraszamy na spotkania informacyjne:  
10.15-11.00 „Wyjazd do pracy za granicą - co musisz wiedzieć”  
11.00-12.00 „Własna firma - pomoc na starcie”  
12.00-12.30 „Baza Usług Rozwojowych - wsparcie dla pracodawców  
i ich pracowników”

**WSPÓŁORGANIZATORZY:**

Powiatowy Urząd Pracy  
w Ostrowcu      Powiatowy Urząd Pracy  
w Sandomierzu      Powiatowy Urząd Pracy  
w Staszowie

Plakat informujący o wydarzeniu